说明
DPB02和PPB02是三相电源监控继电器。
适用于3P和3P + N系统，监视缺相，相序和电
压不对称性。
电 源 由 监 控 电 源 提 供。
不对称报警，报警延迟长达 30秒。
优点
•输入电压和频率范围。可在208-480 VAC和50-400 Hz

•时间延时。
•切换继电器输出。
订购代码
安装 电源 组件名称 /部件号
DIN导轨
208到 240 VAC DPB02CM23
208到 480 VAC DPB02CM44
380到 480 VAC DPB02CM48
插件
208到 240 VAC PPB02CM23
208到 480 VAC PPB02CM44
380到 480 VAC PPB02CM48
13/06/2023 DPB02_PPB02_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 1
DPB02, PPB02
TRMS三相电压监测继电器
13/06/2023 DPB02_PPB02_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DPB02, PPB02
结构
DPB02 PPB02
元件 组件 功能
A 输入端子 线路电压的连接端口 (含有中性线 )
B 信号指示灯
黄色代表继电器输出状态
红色代表报警状态
绿色代表设备正常启用
C DIP开关 设定标称电压、市电类型、通电延迟
D 输出端子 SPDT继电器输出
E 用于不对称调整的表盘 不平衡设定值调整
F 延迟时间刻度盘 设置报警开启延迟时间
13/06/2023 DPB02_PPB02_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
DPB02, PPB02
功能
电源
电源 从测量的相位提供 (L1, L2, L3)
过电压类别 III (IEC 60664)
电压范围
DPB02CM23
PPB02CM23 208到 240 VL-L AC ± 15% (177到 276 V)
DPB02CM44
PPB02CM44 208到 480 VL-L AC ± 15% (177到 552 V)
DPB02CM48
PPB02CM48 380到 480 VL-L AC ± 15% (323到 552 V)
频率范围
50至 60Hz ± 10%正弦波形
除M44: 50到 400Hz ± 10%正弦波形
功耗 < 2.5 VA
开机延迟 1 s ± 0.5 s或 6 s ± 0.5 s
输入
端子
DPB02: L1, L2, L3, N
PPB02: 5, 6, 7, 11
变量测量
相序